LA CHIAVE
Chiavi resistenti
per serraggi precisi.
ITALIANA
€ Senza IVA 64/2024
Valida fino al 31/01/2025
CHIAVI DINAMOMETRICHE 810 SA - 811 SA
CON LETTURA DIRETTA DELLA COPPIA DI SERRAGGIO.
810 SA810 SA
811 SE811 SE
Chiave dinamometrica a lettura diretta con cricchetto reversibile IP 51
•  Include certificato di taratura e dichiarazione REACH (SVHC).
Chiave dinamometrica a lettura diretta con cricchetto amovibile
•  Include certificato di taratura e dichiarazione REACH (SVHC).
ARTICOLO CODICE CAPACITÀ L (mm) RISOL.
810 SA 50 U08105102 10÷50 Nm 3/8” 350 0,25
810 SA 100 U08105103 20÷100 Nm 1/2” 410 0,5
810 SA 200 U08105105 40÷200 Nm 1/2” 475 1,0
810 SA 340 U08105106 60÷340 Nm 1/2” 630 1,0
ARTICOLO CODICE CAPACITÀ L (mm) RISOL.
811 SE 50 U08115012 10÷50 Nm 3/8” 9x12 370 0,25
811 SE 100B U08115013 20÷100 Nm 3/8” 9x12 430 0,5
811 SE 100C U08115015 20÷100 Nm 1/2” 9x12 430 0,5
811 SE 200 U08115017 40÷200 Nm 1/2” 14x18 510 1,0
811 SE 340 U08115018 60÷340 Nm 1/2” 14x18 665 1,0
ISO 6789
ISO 6789
PRECISIONE
±4%

IMPUGNATURA
in bimateriale antiscivolo.
Come da Normativa ISO 6789, le barre dinamometriche USAG 811 LB
sono testate una ad una in produzione, prima di essere confezionate.
Queste barre riescono a mantenere una soglia di precisione tra il
±2% ed il ±4% anche dopo 5.000 serraggi.
PRECISIONE TESTATA
IN FABBRICA.
TEST DI RESISTENZA
DEL MECCANISMO.
Precisa
± 2%
Resistente
50.000 scatti
ARTICOLO CODICE CAPACITÀ L RISOL.
811 LB 50 U08115021 10÷50 Nm 9x12 mm 357 mm 1 Nm
811 LB 100 U08115023 20÷100 Nm 9x12 mm 437 mm 1 Nm
811 LB 200 U08115024 40÷200 Nm 14x18 mm 515 mm 1 Nm
811 LB 350 U08115025 70÷350 Nm 14x18 mm 725 mm 2 Nm
ARTICOLO CODICE CAPACITÀ L RISOL.
811 LBE 50 U08115026 10÷50 Nm 3/8” 9x12 mm 407 mm 1 Nm
811 LBE 100B U08115027 20÷100 Nm 3/8” 9x12 mm 487 mm 1 Nm
811 LBE 100C U08115028 20÷100 Nm 1/2” 9x12 mm 487 mm 1 Nm
811 LBE 200 U08115029 40÷200 Nm 1/2” 14x18 mm 565 mm 1 Nm
811 LBE 350 U08115032 70÷350 Nm 1/2” 14x18 mm 775 mm 2 Nm
€ 365,00
€ 285,00
€ 408,00
€ 328,00

€ 279,00€ 279,00
€ 340,00€ 340,00
BARRE DINAMOMETRICHE 811 LB CHIAVI DINAMOMETRICHE PER COPPIE BASSE
CHIAVI DINAMOMETRICHE PER COPPIE GRANDI
ISO 6789812 N812 N
Chiavi dinamometriche con cricchetto reversibile
•  Modelli a coppia regolabile per serraggi destrorsi e sinistrorsi con
rotazione del cricchetto di 180°.
•  Precisione ±4% del valore di coppia impostato.
•  Scala di lettura in Nm.
•  Meccanismo a scatto con molla di compressione.
•  Riarmo automatico: dopo lo scatto è subito pronta all’uso.
•  Blocco di sicurezza dopo la regolazione della coppia.
•  Fornita in cassetta completa di certificato di collaudo.
ARTICOLO CODICE CAPACITÀ
812 N 600 U08120006 120 ÷ 600 Nm 3/4”
14x18
mm
812 N 1000 U08120010 200 ÷ 1000 Nm 3/4” -
3
4
PRECISIONE
±4%
810 N810 N
811 NE811 NE
Chiave dinamometrica con cricchetto reversibile
•  Meccanismo a scatto con molla di compressione.
•  Riarmo automatico: dopo lo scatto è subito pronta all’uso.
•  Fornita con certificato di collaudo.
Chiave dinamometrica con cricchetto reversibile amovibile
•  Cricchetto amovibile e sostituibile con gli inserti della gamma 811.
•  Meccanismo a scatto con molla di compressione.
•  Riarmo automatico: dopo lo scatto è subito pronta all’uso.
•  Fornita con certificato di collaudo.
ARTICOLO CODICE CAPACITÀ L RISOL.
810 N 5 U08104000 1÷5 Nm 1/4” 197 mm 0,05
810 N 25 U08104001 5 ÷ 25 Nm 1/4” 290 mm 0,05
ART. CODICE CAPACITÀ L RISOL.
811 NE 5 U08114009 1÷5 Nm 1/4” 9x12 mm 185 mm 0,05
811 NE 25 U08114010 5÷25 Nm 1/4” 9x12 mm 300 mm 0,05
ISO 6789
ISO 6789
1
4